ZP-P-1.271.1.87.2016 Lublin, dn. 24.10.2016 r.

Zapytania z odpowiedziami oraz zmiana tresci
Specyfikaciji Istotnych Warunkow Zamowienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zakup energii elektrycznej w okresie od 01.01.2017 do
30.06.2018 na potrzeby wigczonych do grupy zakupowe;j.

_L Prezydent Miasta Lublin informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynely
nastepujace zapytania:

1. W zatgcznikach nr 12a, 12b, 12¢, 12d do SIWZ - projekty uméw §6 ust.1 widnieje
zapis: ,Maksymalna warto§¢ zamoéwienia w okresie obowigzywania umowy nie moze
przekroczyé kwoty ... zt brutto (stownie: ... brutto). Odbiorca zastrzega sobie prawo do
ograniczenia ilosci energii elektrycznej kupowanej w ramach umowy do wysokosci
srodkow finansowych okreslonych w planach finansowych Odbiorcy.”

"Z uwagi na fakt, ze Wykonawca przedstawia wartos¢ umowy w oparciu 0 szacowana
przez Zamawiajacego ilos¢ energii w przypadku, gdy Zamawiajacy zuzyje wieksza niz
szacowana ilo$¢ energii, powinien uiSci¢ oplate za faktycznie zuzyta energie. Ponadto
ustalenie doktadnego dnia, w ktorym szacowana ilos¢ energii zostanie faktycznie
przekroczona jest fizycznie niemozliwe (Wykonawca otrzymuje informacji o zuzyciu energi
od OSD po zakonczeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyzsze Wykonawca
zwraca sie z prosba o dodanie zapisu o tresci: ,\W przypadku wykorzystania kwoty, o ktorej
mowa w §... umowy rozwigzanie umowy nastepuje z ostatnim dniem okresu
rozliczeniowego nastepujgcym po okresie, w ktdrym odwiadczenie o wypowiedzeniu
dotarto do Wykonawcy., Zamawiajacy zobowigzany jest do uregulowania wszelkich
naleznosci za dostarczong energie do dnia rozwigzania umowy."

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze pozostawia bez zmian zapis par. 6 ust. 1 zafgcznikéw nr 12

do SIWZ.

2. W zatgcznikach nr 12a - projekt umowy §6 ust.5 oraz 12b, 12c, 12d do SIWZ -
projekty uméw §6 ust.4 prosimy o uwzglednienie w tychze zapisach zobowigzania
Sprzedawcy do doreczenia faktury co najmniej 7 dni przed wskazanym na fakturze
terminem piatnoéci oraz w przypadku niezachowania przez Sprzedawce terminu
doreczenia konieczno$ci zgtoszenia tego faktu Sprzedawcy i ustalenia kazdorazowo
nowego terminu ptatnosci,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze pozostawia bez zmian zapisy par. 6 ust. 5 zafgcznika nr 12a

do SIWZ oraz par. 6 ust. 4 zatgcznikow nr 12b, 12¢, 12d do SIWZ.
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3. wW Zatgezniku nr 12b, do SIWZ w § 6 ust. 6. Zamawiajgcy okreslit, iz zlozona
reklamacja powoduje wstrzymanie platnosci faktury przez Zamawiajgcego. Informujemy,
Ze zgodnie art. 488 Kodeksu Cywilnego, dotyczacego obowigzku spetnienia éwiadczens
wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowigzujacymi w obrocie profesjonalnym,
Ziozenie reklamagji nie zwalnia odbiorey od obowigzku terminowej zaplaty naleznosci. W
zwigzku  z powyzszym, Zwracamy sie z prosbg o odpowiednia modyfikacje
przedmiotowego zapisu poprzez okredlenie, iz Ziozenie reklamacji nie zwalnia
Zamawiajgcego z obowigzku terminowej zaptaty naleznosci.”

Odpowieds:

Zamawiajgcy informuje, ze pozostawia bez zmian zapis par. 6 ust. 6 zafgcznika nr 12b
do SIWZ.

4. W zatgcznikach nr 12a, 12b, 12¢, 12d do SIWZ - projekty umow §7 ust.2. Uprzejmie
informujemy, ze zgodnie z przepisami prawa energetycznego oraz Instrukcja Ruchu
i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjne;j, zatwierdzong przez Prezesa URE warunkiem
koniecznym do rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej jest skuteczne
przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy o czym mowa jest w § 7 ust. 1. Majac na
uwadze powyzsze zwracamy sie z prosbg o modyfikacje przedmiotowego zapisu do
tresci: ,Dniem rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej dla punktéw poboru
zgtoszonych Sprzedawcy przez Odbiorce po 1 stycznia jest dzien ustalony przez strony,
jednakze nie wczeséniej niz po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy
u OSD i wejsciu w zycie umowy/umow dystrybucyjnych”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze pozostawia bez zmian zapis par. 7 ust. 2 zatgeznikéw nr 12
do SIWZ.

5. W zalgeznikach nr 12a, 12b, 12¢, 12d do SIWZ w § 8. Wykonawca zwraca sie
z uprzejmag prosba o usuniecie zapiséw dot. kar umownych. Jednoczesnie zwracamy sie
z prosbg o okreslenie odpowiedzialnosci stron do wysokosci poniesionej szkody (straty)
i wprowadzenie zapisu o tredci: ~Strony ograniczajg wzajemng odpowiedziainosé
odszkodowawczag z tytuiu niewykonywania lub nienalezytego wykonywania Umowy do
rzeczywistej szkody (straty).”

Odpowieds:

Zamawiajgcy informuje, ze pozostawia bez zmian zapisy par. 8 zafgeznikéw nr 12 do
SIWZ.

6. W zatgcznikach nr 12a, 12b, 12¢, 12d do SIWZ w § 8 ust. 3. Okreslona przez
Zamawiajgcego wysokosé kary umownej w przypadku zwloki w przekazaniu zestawienia
zbiorczego moze zostad uznana za razaco wysokg. Z uwagi na powyzsze zwracamy sie
z proshg o usuniecie zapisow o ww. karze umownej.

Odpowiedz:
Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo

zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. Poz 2164 7 pdZn. zm.) Zamawiajgcy zmienia
}ZP~P—I.27?.1 .87.2016 ’ Zapytanie wraz z odpowiedzig 5.2z 10'
I

Nr dokurmeniy Mdok: 6810057707376



tresé Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Zamawiajgcy informuje, ze zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w zatgczniku nr 12a do SIWZ:
LOprzedawca zapfaci Odbiorcy kare umowng za zwloke w przekazaniu zestawienia
zbiorczego w stosunku do terminu, o ktérym mowa w § 5 ust. 2, w wysokosci 200,00 zt
brutto (stownie: dwiescie ziotych, zero groszy brutto) za kazdy dzieri zwfoki.”

Zamawiajgcy informuje, Ze zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w zafgczniku nr 12b do SIWZ:
~Sprzedawca zapiaci Odbiorcy kare umowng za zwioke w przekazaniu zestawienia
zbiorczego w stosunku do terminu, o ktérym mowa w § 5 ust. 2, w wysokosci 200,00 z{
brutto (stownie: dwiescie zfotych, zero groszy brutto) za kazdy dzieri zwioki.”

Zamawiajgcy informuje, ze zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w zafgczniku nr 12c do SIWZ:
Sprzedawca zapfaci Odbiorcy kare umowng za zwioke w przekazaniu zestawienia
zbiorczego w stosunku do terminu, o ktérym mowa w § 5 ust. 2, w wysokosci 150,00 zt
brutto (stownie: sto piecdziesigt ztotych, zero groszy brutto) za kazdy dzier zwfoki.”

Zamawiajacy informuje, ze zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w zafgczniku nr 12d do SIWZ:
~Sprzedawca zapfaci Odbiorcy kare umowng za zwloke w przekazaniu zestawienia
zbiorczego w stosunku do terminu, o ktérym mowa w § b ust. 2, w wysokosc: 100, OO zt
brutto (stownie: sto ziotych, zero groszy brutto) za kazdy dzieri zwloki.”

7. W zatgcznikach nr 12a, 12b, 12¢c, 12d do SIWZ - projekty umdw §12 ust.1
Sprzedawca zwraca sie z prosbg o uwzglednienie w przedmiotowym zapisie wystapienia
zdarzen, za ktére Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialnoéci takich jak Sita Wyzsza i
Awaria w Systemie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze pozostawia bez zmian zapis par. 12 ust. 1 zafgcznikow nr 12

do SIWZ wskazufgc, e za szeroko pojete funkcjonowanie  systemu
elektroenergetycznego odpowiada OSD (na podstawie arf. 13 pkt 25 ustawy Prawo
energetyczne), a zatem zdarzenia, o kitérych mowa we wniosku Wykonawcy, dofyczg
bezposrednio Uméw o Swiadczenie Ustug Dystrybucji.

8. W Zataczniku nr 12c, do SIWZ w § 3 ust. 3. Z uwagi na przepisy ustawy o podatku
akcyzowym Wykonawca zwraca si¢ z prosba o wprowadzenie w przedmiotowym zapisie
zdania dotyczgcego obowigzku powiadomienia wykonawcy o ewentualnej utracie
koncesiji przez odbiorce. Wnioskujemy o wprowadzenia zapisu o tredci: W razie utraty
lub cofnigcia wszystkich posiadanych koncesji, Odbiorca, w dacie zaistnienia tych zmian,
staje sie nabywcg koncowym w rozumieniu przepisdw ustawy o podatku akcyzowym.
Podatnikiem i ptatnikiem podatku akcyzowego, poczgwszy od potwierdzonej daty utraty
lub cofniecia ww. koncesji, jest Wykonawca na zasadach okreslonych w ustawie o
podatku akcyzowym. W takim przypadku cata ilos¢ Energii sprzedana Odbiorcy, w
okresie od daty utraty lub cofniecia ww. koncesji do daty ponownego uzyskania co
najmniej jednej z nich, rozliczona zostanie na podstawie cen energii dla odbiorcow
koncowych, w poszczegdlnych grupach taryfowych z uwzglednieniem stawki akcyzy w
obowiazujacej wysokosci.”
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Odpowiedz:

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. Poz 2164 z pdézn. zm.) Zamawiajacy zmienia
tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia.

Zamawiajgcy informuje, ze zmienia zapisy par. 9 ust. 2 pkt 1 w zatgezniku nr 12¢ do
SIWZ poprzez wprowadzenie liter a i b o tresci-

»1) Zmiana umowy w zakresie zmiany cen jest dopuszczaina w przypadku:

a) zmian w przepisach prawnych dotyczgcych podatku VAT i/lub podatku akcyzowego,

b) utraty lub cofniecia wszystkich posiadanych koncesji;”

Zamawiajgcy informuje, ze modyfikuje zapisy par. 9 ust. 3 pkt 1 w zatgezniku nr 12¢ do
SIWZ poprzez wprowadzenie litera i b o tredci:

»1) dot. ust. 2:

a) pkt 1 lit. a: cena za energie elekiryczng sprzedawang na podstawie umowy ulegnie
zmianie o warto$¢ wynikajgca ze zmian przepiséw prawnych dotyczacych podatku VAT
i/lub podatku akcyzowego,

b) pkt 1 Jit. b: w takim przypadku Odbiorca, w dacie zaistnienia fych zmian, staje sie
nabyweg koricowym w rozumieniu przepiséw ustawy o podatku akcyzowym; ptatnikiem
podatku akcyzowego, poczawszy od potwierdzonej daty utraty lub cofniecia ww.
koncesji, jest Wykonawca na zasadach okreslonych w ustawie o podatku akcyzowym, w
takim przypadku do stawek Jjednostkowych za energie elekiryczng (wynikajgcych z oferty
cenowef Sprzedawcy, zgodnie z formularzem cenowym, stanowigcym zatgeznik nr 4 do
umowy) sprzedang Odbiorcy w okresie od daty utraty lub cofniecia ww. koncesji do daty
ponownego uzyskania co najmniej jednej z nich, doliczona zostanie kwota wynikajgca ze
stawki akcyzy w obowigzujgcej wysokosci:”

9. Czy Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgtoszenia
w imieniu Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz
wykonania czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy
uOSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku
zgody na powyzsze prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy ponosit bedzie
odpowiedzialnosé za tresé przedstawionego wzoru pelnomocnictwa i za jego ewentuaine
zakwestionowanie przez OSD?

Odpowied?:

Zamawiajgcy informuje, e udzieli Wykonawcy stosownych petnomocnictw, zgodnie
z par. 2 ust. 7 zatgcznikéw nr 12 do SIWZ.

10. Cczy Zamawiajacy dysponuje tytutem prawnym (akt notarialny, umowa najmu,
umowa dzierzawy, itp.) ktéry upowaznia go do swobodnego dysponowania obiekiami
opisanymi w przedmiocie zaméwienia? Informujemy, ze brak takiego tytutt moze
skutecznie uniemozliwi¢ dalsze czynnosci zwigzane ze zgloszeniem umowy sprzedazy
energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego
procedurami.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze weryfikacja tytutéw prawnych do obiektow opisanych w
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przedmiocie zamowienia:

1) w przypadku ppe, gdzie zawarto Umowy o Swiadczenie Ustug Dystrybucji: zostala
przeprowadzona przez OSD na etapie analizy wnioskéw o zawarcie tych Umow;
zawarcie tych Uméw przez OSD wskazuje na dysponowanie fytutami prawnymi do
obiektow przez Odbiorcow;

2) w przypadku punktéw odbioru energii gdzie bedg zawierane Umowy o Swiadczenie
Ustug Dystrybucji: bedzie prowadzona przez OSD na etapie analizy wnioskéw o
zawarcie tych Umow; w sytuacji braku tytuldw prawnych procedura zmiany sprzedawcy
nie zostanie pozytywnie zakoriczona bo nie dojdzie do zawarcia Umow o Swiadczenie
Ustug Dystrybucji i zgodnie z par. 7 zafgcznikéw nr 12 do SIWZ nie dojdzie do sprzedazy
energii do momentu pozytywnego zakoriczenia procedury zmiany sprzedawcy.

11. Zwracamy sie z prosba o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy uwzgledni w
umowie z wytonionym w postepowaniu Wykonawca zapisy dotyczgce zabezpieczenia
realizacji zamoéwienia z uwagi na ryzyko kredytowe zaproponowane przez Wykonawce ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Zze nie przewiduje takich zmian w umowie.

12. Zwracamy sie z prosbg o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy uwzgledni w umowie
z wylonionym w postgpowaniu Wykonawca zapisy dotyczace ustanowienia zabezpieczenia
naleznosci zaproponowane przez Wykonawce 7

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje takich zmian w umowie.

13. Czy mozliwe jest podpisanie umowy droga korespondencyjng?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w SIWZ nie wskazuje, ze miejscem podpisania umowy ma by¢ siedziba
Urzedu Miasta Lublin. Szczegdly zwiazane z miejscem i formg podpisania umowy
ustalane sg z Wykonawcg ktérego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza po
wystaniu informacji o wyborze Wykonawcy.

14. Czy obecnie obowigzujgce umowy o $wiadczenie ustug dystrybucji zawarte sg na
czas nieokreslony?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, 2e obecnie obowigzujgce umowy o$wiadczenie ustug dystrybucji
zawarte sg na czas nieokreslony.

15. Czy obiekty w grupie taryfowej B majg uklad pomiarowy dostosowany do zmiany
sprzedawcy? Czy Zamawiajgcy jest $wiadomy tego, ze musi to zrobi¢ na wiasny koszt
a procedura dostosowania ukiadu pomiarowego moze potrwac kilka miesigcy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, 2e wszystkie uklady pomiarowe w grupach taryfowych B sg

dostosowane do procedury zmiany sprzedawcy.
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16. Prosimy o potwierdzenie, ze oswietlenie uliczne i drogowe zostato w catosci zawarte
w il cze$ci zaméwienia , natomiast w wykazie ppe dla czesci | nie ma obiektow
0 charakterze oswietleniowym. W przypadku, gdy czesé | zawiera obiekly oswietlenia
ulicznego i drogowego prosimy wyodrebni¢ ich wolumen pomniejszajgc naturalnie o
udziat grup o$wietleniowych zuzycie w innych grupach taryfowych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wszystkie punkty poboru o$wietlenia ulicznego i drogowego z
dobowym profilem zuzycia wynikajagcym z ,Tabeli zapalania i gaszenia oswietlenia
drogowego na terenie miasta Lublin” zostaly zawarte w cafo$ei w czesci If zamdéwienia,
Czgs¢ | nie zawiera obiektéw oswietlenia ulicznego i drogowego.

17. Dotyczy PPE oswietlenia ulicznego. Czy wszystkie PPE oswietleniowe kwalifikuja
sie do profilu O wskazanego w IRIESD PGE Dystrybucja S.A.? Tj. czy spetniaja ponizsze
warunki:

1. Zasilanie 1 jub 3 - fazowe

2. Moc przytaczeniowa nie wieksza niz 40 kw

3. Odbiorniki o$wietleniowe o statym poborze mocy

4. Odbiorniki o$wietleniowe energii sterowane w sposob wymuszajgcy zataczanie
i wytgczanie wszystkich odbiornikéw, skorelowany z astronomicznym czasem

zachodéw i wschodéw stonca.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wszystkie PPE oswietleniowe spetniajg ponizsze warunki:

1) zasifanie 1 lub 3 ~ fazowe:

2) moc przylgczeniowa nie wieksza niz 40 kW,

3) mozliwe zmiany mocy w ramach zmiany konfiguracji sieci ( przebudowy, rozbudowy,
stany awaryjne ) ale w ramach istniejgcych mocy przytaczeniowych;

4) eksploatacja oswietlenia zgodnie z tabelg stanowiacg zat 2.5 do SIWZ. Kilka ppe
zwigzanych z oéwietleniem tuneli i przej$¢ podziemnych $wieci sie czesciowo cafg dobe;
dotyczy fo nastepujgcych 8-miu ppe wediug pozycfi w zalgezniku nr 2.3a do SIWZ:
346,346,347,349,350,448,512 i 513.

18. Prosimy o udostepnienie wykazow ppe w wersji edytowalne] MS Exel.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zamiedcit na stronie internetowej Zamawiajacego w wers;ji
edytowalnej wnioskowane zalgezniki,

19. w nawigzaniu do zapisow punktéw 12.2.1 SIWZ prosimy o potwierdzenie, ze cena
jednostkowa netto dla czesci Il ma nie zawieraé podatku akcyzowego (Zamawiajacy nie
jest nabywca koricowym i sam odprowadza podatek) i nalezy w nig wkalkulowaé koszt
Praw Majatkowych (energia nie bedzie przeznaczona do dalszej odsprzedazy tylko na
uzytek wlasny Zamawiajgcego).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze punkt 12.2.1 SIWZ dotyczy wytgcznie czesci Il zamowientia,
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tj. zakupu energii elektrycznej na potrzeby MPWIK w Lublinie Sp. z o0.0. i cena
fednostkowa ma nie zawieraC podatku akcyzowego, gdyz MPWIK w Lublinie Sp. z o.0.
nie jest nabywca koricowym. Natomiast koszt Praw Majatkowych musi by¢ wkalkulowany
w cene jednostkowa energii elekirycznej. Energia elekiryczna nie bedzie przeznaczona
do dalszej odsprzedazy tylko na uzytek wlasny, co wynika wprost z par. 3 ust. 3 zal. nr
12¢ do SIWZ — wzdr umowy.

20. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku przystepowania do wszystkich czesci
zamowienia Wykonawcy sktadajg jeden komplet wymaganych dokumentow i oswiadczen
oraz 4 formularze cenowe i 4 formularze ofertowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wykonawca sktadajacy oferte na wiecej niz jedna czesé moze
ziozy¢é oswiadczenia i dokumenty wymagane w pkt 6 SIWZ oraz peinomocnictwa
wspodlnie dla catego postgpowania, natomiast formularze cenowe oraz formularze
ofertowe nalezy ziozy¢ na kazdg czesc oddzielnie.

21. Czy Zamawiajacy wymaga wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej
oddzielnie na kazdg czes¢ zamdwienia czy jednego dokumentu w przypadku
przystapienia do wszystkich czesci postepowania?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie okresla wymogu wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej

oddzielnie na kazdg cze$é. Jednakze Wykonawca skiadajgc jedng gwarancje, winien
wzigt pod uwage zwigzane z tym konsekwencje, jakie mogg wyniknaé w prowadzonym
postepowaniu.

22. Czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie dokumentu zabezpieczenia- gwarancji wraz
z oferta? Jesli tak prosimy o informacje czy dokument nalezy trwale dofaczy¢ do oferty
czy nalezy go dostarczyé w oddzielnej kopercie? Prosimy o dokiadne wytyczne rowniez
w zakresie sposobu oznakowania kKopert.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze dokument jakim jest gwarancja nie jest dokumentem

wymaganym w pkt 10.5 SIWZ. Jednoczesnie Zamawiajgey informuje, Zze wadium nalezy
ztozyé pod adres wskazany w pkt 8.4 SIWZ oraz przed uptywem terminu skiadania ofert.

23. Wnosimy o udostepnienie zatgcznika do SIWZ- tabela zapalania i gaszenia
o$wietlenia drogowego na terenie Miasta Lublin w wersji edytowalnej MS Exel.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie udostepnia tabeli zapalania i gaszenia oswietlenia drogowego na

terenie Miasta Lublin w wersji MS Excel. Wersja edytowalna tabeli zapalania i gaszenia
oswietlenia drogowego na terenie Miasta Lublin nie jest wykonawcom niezbedna do
przygotowania i zioZzenia oferty.

24. Bardzo prosimy o rozwazenie kwestii usuniecia zapiséw par. 8 umodw, zwlaszcza w
zakresie ust. 3, poniewaz wpilywa one niekorzystnie na wartos¢ oferty iakg Wykonawcy
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skiadajg w prowadzonym postepowaniu, z uwagi na koniecznosé kalkulowania jej w taki
sposob aby uwzglednita ewentualne ryzyko zaplaty powyzszych kar przez Wykonawce.
Nalezy wobec tego uznaé, iz powyzszy zapis negatywnie wplywa na interes
Zamawiajgcego, a co za tym idzie prowadzone przez niego finanse publiczne.

Odpowiedz:

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. Poz 2164 z pézn. zm)) Zamawiajgcy zmienia
tres¢ Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamodwienia.

Zamawiajgcy informuje, ?e zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w zatgczniku nr 12a do SIWZ-
~Sprzedawca zapfaci Odbiorcy kare umowng za zwloke w przekazaniu zestawienia
zbiorczego w stosunku do terminu, o ktorym mowa w § 5 ust. 2, w wysokosci 200,00 zf
brutto (stownie: dwieécie zlotych, zero groszy brutto) za kazdy dzier zwioki.”

Zamawiajgcy informuje, ?e zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w zafaczniku nr 12b do SIW:
~Sprzedawca zapfaci Odbiorcy kare umowng za zwloke w przekazaniu zestawienia
zbiorezego w stosunku do terminu, o ktdrym mowa w § 5 ust. 2, w wysokosci 200,00 zf
brutto (sfownie: dwiescie zfotych, zero groszy brutto} za kazdy dzien zwloki.”
Zamawiajgcy informuje, ze zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w zatgezniku nr 12¢ do SIWZ:
~Sprzedawca zapfaci Odbiorcy kare umowng za zwloke w przekazaniu zestawienia
zbiorczego w stosunku do terminu, o ktorym mowa w § 5 ust 2, w wysokosci 150,00 z¢
brutto (sfownie: sto piecdziesigt zlotych, zero groszy brutto} za kazdy dzien zwioki.”

Zamawiajgcy informuje, ze zmienia zapisy par. 8 ust. 3 w zatgczniku nr 12d do SIWZ:
»Sprzedawca zapfaci Odbiorcy kare umowng za zwioke w przekazaniu zestawienia
zbiorczego w stosunku do terminu, o ktérym mowa w § 5 ust. 2, w wysokosci 1 00,00 z4
brutto (sfownje: sto zfotych, zero groszy brutfo) za kazdy dzier zwioki.”

25, Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do
przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy miedzy innymi: numer licznika, numer
ewidencyjny, numer PPE, doktadny adres PPE z podziatem na : ulica, nr domu, nr lokalu,
kod pocztowy, miejscowosé, gmina, numer aktualnie obowigzujgce] umowy, data
zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowe] umowy, nazwa dotychczasowego
Sprzedawcy. Wskazujemy, ze $g to dane niezbedne do zamieszczenia w zgtoszeniu do
0sD.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, #e przekaze wszystkie niezbedne dane do przeprowadzenia
zmiany Sprzedawcy, zgodnie z zapisami w par., 4 ust. 1 2 zatacznikéw nr 12 do SIWZ.

26. Czy Zamawiajgcy  udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do
reprezentowania w kwestiach zwigzanych z rozwigzaniem aktualnie obowigzujgcej
umowy kompleksowej iub umowy sprzedazy energii elektrycznej oraz ze zZgloszeniem
nowej umowy sprzedazy i przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy?

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy informuje, Zze udzieli Wykonawcy stosownych petnomocnictw, zgodnie z
par. 2 ust. 7 zafgcznikow nr 12 do SIWZ. Zamawiajgey informuje ponadio, Ze
petnomocnictwa nie bedg obejmowac czynnosci zwigzanych z rozwigzaniem aktualnie
obowigzujgcych umow kompleksowych.

27. Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy petnomocnictwa
m.in. do zawarcia Umowy o Swiadczenie Ustug Dystrybucji, w tym przez zioZzenie
Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wymaganego oswiadczenia wediug wzoru
skutkujgcego zawarciem takiej umowy pomiedzy mocodawcg i Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego? Powotane oswiadczenie zlozone przez petnomocnika w imieniu
mocodawcy zawieraé bedzie m.in. bezwarunkowa zgode na zawarcie pomiedzy
mocodawca, a Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na
warunkach wynikajgcych ze wzoru umowy zamieszczonego na stronie internetowe;
Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach obowigzujgcej taryfy Operatora
Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak
rowniez w zakresie warunkéw technicznych $wiadczenia ustugi dystrybucji, grupy
taryfowej, okresu rozliczeniowego aby byly to warunki dotychczasowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zawarcie Umowy o Swiadczenie Ustug Dystrybucji nie bedzie
wchodzito w zakres peinomocnictwa, o ktérym mowa w par. 2 ust. 7 zafgcznikow nr 12
do SIWZ. Zamawiajgcy bedzie samodzieinie zawierat Umowy o Swiadczenie Usfug

Dystrybuciji.

28. Czy aktualnie obowiazujgce umowy sprzedazy wymagajg wypowiedzenia? Jesli tak
jaki jest okres wypowiedzenia i kiéra strona jest zobowigzana do dokonania tej
czynnosci- Wykonawca czy Zamawiajgcey?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Ze aktualnie obowigzujgce umowy sprzedazy nie wymagajg
wypowiedzenia i wygasajg w dniu 31.12.2016.

!_L Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien

publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. Poz 2164 z p6zn. zm.) Zamawiajgcy zmienia tres¢
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Pkt. 11. otrzymuje brzmienie:

11.1 Oferty nalezy skiadaé w Biurze Zamowien Publicznych Urzedu Miasta - Lublin, Plac
Litewski 1, pokdj nr 7.

11.2. W postepowaniu wezma udziat tylko te oferty, ktdre wptyng do Zamawiajacego do
dnia 31.10.2016 r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1 Decydujgce znaczenie
dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wptywu oferty na adres
wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wystania przesylkg pocztowg czy kurierska.

11.3. Otwarcie ofert nastapi w Biurze Zamowieri Publicznych Urzedu Miasta Lublin, P,
Litewski 1, pokéj 302 dnia 31.10.2016 r. o godzinie 12:00.

E
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Zatacznik nr 12b — wzér umowy dia czesci Il, czesd komparacyjna umowy otrzymuje
brzmienie:

“WMOWA SPRZEDAZY ENERGI ELEK TRYCZNEJ

NR .o /ZDM/16

zawarfawdniu ... ......................... 2016 r. pomigdzy:

1.Gming Lublin z siedzibg w Lublinie, Plac Kréla Whadystawa tokietka 1, 20-109 Lublin,
NIP: 9642575811, REGON: 43101951 4, zwang dalej ,Odbiorcg”,

w imieniu i na rzecz ktérej, w zakresie dziatalnogci Zarzadu Drbg i Mostéw w Lublinie,
ul. Krochmalna 13J, 20-401 Lublin,

wystepuje na podstawie petnomocnictwa Prezydenta Miasta Lublin:

Kazimierz Pidek — Dyrektor Zarzgdu Drég i Mostéw w L ublinie

a

zwanym/zwang dalej ,Sprzedawca”

facznie zwanymi ,Stronami”"

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

W zatgczeniu:

- Ujednolicony zat. nr 12a - wzor umowy dla cz. |,
- ujednolicony zat. nr 12b — wzér umowy dla cz. li,
- Ujednolicony zat. nr 12¢ ~ wzér umowy dia cz. [},
- Ujednolicony zat. nr 12d — wzér umowy dla cz. V.
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